
SAABYGG HOLDING ApS

CVR-nr.: 24259145

Åhaven 27
4420 Regstrup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2025

Aase Saabye
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAABYG HOLDING ApS

Åhaven 27

4420 Regstrup

e-mailadresse: aase.saabye@gmail.com

CVR-nr.: 24259145

Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Ahlgade 15

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr.: 15270144

P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. 3.960 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.493	-40.966
Resultat af ordinær primær drift		-34.493	-40.966
Andre finansielle indtægter		97.630	212.772
Øvrige finansielle omkostninger		-59.177	0
Ordinært resultat før skat		3.960	171.806
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		3.960	171.806
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		-63.540	110.806
I alt		3.960	171.806

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		22.130	11.093
Andre tilgodehavender		750.000	0
Periodeafgrænsningsposter		667	9.500
Tilgodehavender i alt		772.797	20.593
Andre værdipapirer og kapitalandele		912.057	1.581.116
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	912.057	1.581.116
Likvide beholdninger		55.502	195.687
Omsætningsaktiver i alt		1.740.356	1.797.396
AKTIVER I ALT		1.740.356	1.797.396

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.547.856	1.611.396
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.740.356	1.797.396
PASSIVER I ALT		1.740.356	1.797.396

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.611.396	61.000	1.797.396
Betalt udbytte			-61.000	-61.000
Årets resultat		-63.540	67.500	3.960
Egenkapital, ultimo	125.000	1.547.856	67.500	1.740.356

Kapitalandelene er fordelt med kr. 125.000 andele i multipla a kr. 1.000.

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Dagsværdi pr. 30. september 2025 kr. 912.057.

Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen kr. -29.180.

Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen kr. 0.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1